СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2021 года                                                                                  № 32
р.п. Перелешинский

О досрочном снятии депутатских полномочий   с  Иншакова  В.П.
                В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района, на основании личного заявления о досрочном снятии полномочий депутата Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Иншакова Владимира Петровича, Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения седьмого созыва от пятимандатного избирательного округа №1 Иншакова Владимира Петровича в связи с отставкой по собственному желанию с 24 марта 2021 года.
2. Опубликовать   настоящее    решение    в    официальном    печатном    издании    Перелешинского        городского       поселения        «Муниципальный  вестник Перелешинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Перелешинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Перелешинского

городского поселения                                                                     Н.И. Чесноков